265
DOM/ES - Edição Nº2.667

quarta-feira, 18 de Dezembro de 2024

Edital

ALTERAR O CRONOGRAMA DE PRAZOS DO
EDITAL Nº 004/2024 PROCESSO SELETIVO

E CADASTRO DE RESERVA SIMPLIFICADO DE
PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no
uso da atribuição legal que lhe foi conferida pela Lei
nº 3.199/2022, RESOLVE:

Alterar o Cronograma de Prazos, constantes no
anexo IV do EDITAL Nº 004/2024 PROCESSO
SELETIVO E CADASTRO DE RESERVA SIMPLIFICADO
DE PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO, publicado na
Edição do Diário Oficial dos Municípios n° 2.654 do
dia 29/11/2024, conforme apresentado abaixo:

DISCRIMINAÇÃO P E R Í O D O
PREVISTO

LOCAL

C l a s s i f i c a ç ã o
Parcial

18/12/2024 www.viana.es.gov.br e www.
amunes.org.br

Recurso 18/12/2024 educacao.viana.sisp.com.br
Classificação Final 23/12/2024 www.viana.es.gov.br e www.

amunes.org.br
Início das
Chamadas para
formalização de
contrato

26/12/2024 www.viana.es.gov.br e www.

amunes.org.br

Viana/ES, 17 de dezembro de 2024.

ANGELA MERICIA CAVATI
Secretária Municipal de Educação

Protocolo 1453845